
Národní
technické
muzeum
18.03.2024 15:43

NTM-PI/1459/2024
DODATEK Č.1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB
Č. SPR-S48/2024-1

pro objekty ntm - Centrum stavitelského dědictví, Plasy,
Pivovarská 5, Plasy

Článek I.

1. Národní technické muzeum
sídlo Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78
IČO 00023299, DIČ CZ00023299
jednající Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. INDUS PRAHA spol. s r.o. - vedoucí společník společnosti
sídlo U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10
IČO 24210668, DIČ CZ24210668
jednající : Ing. Pavel Kudrna, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C,
vložka 188981

lenia DT SECURITY, spol. s.r.o. - druhý společník společnosti
sídlo U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10
IČO 60467991, DIČ CZ60467991
jednající : Ondřej Jelen, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C,
vložka 27002

(dále jen ,,poskytovatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o zajišt'ováni bezpečnostních služeb ze dne
21.2.2024, č.objednatele SPR-S48/2024 (dále jen ,,Dodatek" a ,,Smlouva").
Objednatel a poskytovatel se dohodli, na základě požadavku objednatele, na rozšířeni
předmětu smlouvy, na změně ČI. ||. Předmět a účel smlouvy, odst. 4) Smlouvy a to od
29. března 2024.

1



Článek II.

V ČI. II. - Předmět a účel smlouvy, bod 4) se mění z původního znění :

4) Poskytovatel pro zajištění bezpečnostních služeb na objektu objednatele zajistí
kvalifikované a způsobilé bezpečnostní pracovníky v tomto rozsahu:

Počet Počet Počet Počet
Specifikace . .

Doba výkonu ostrahy bezp. hodin hod. hod. za
stanoviste prac. týdne za rok 48 mesicu

l Vedoucí ostrahy Nepřetržitě 24 hod. l 168 8.736 34.944
objektu

2 Vedoucí ostrahy Denně 16 hod., 17.00-9.00 hod. ] 112 5.824 23.296
objektu

. Sobota, neděle a svátky3 Vedoucí ostrahy . -od l. listopadu do 3 1. března l 16 320 1.280objektu 8 hod., 9.00 - 17.00 hod.
Středa až neděle, svátky

4 Vedoucí ostrahy od 1.dubna do 30.června a l 41,25 825 3.300
objektu od l. září do 31.řljna

8,25 hod. 8.55 - 17. 10 hod.

. Úterý až neděle, svátky5 Vedouci ostrahy -od 1.cervence do 3l.srpna ] 49,5 396 1.584objektu 8,25 hod. 8.55 - 17. 10 hod.
Bezpečnostní Čtvrtek až neděle, svátky

6 pracovník dozor od 1.dubna do 30.června a 4 116 2.320 9.280
expozice a od 1. září do 3 1.ňj"na

výstavy 7,25 hod. 9.55 - 17. 15 hod.
Bezpečnostní · . - - .Utery až nedele, svatky

7 pracovník dozor od l. cervence do 3 l. srpna 4 174 1.392 5.568
expozice a

. 7,25 hod., 9.55 - 17. 10 hod.výstavy
Poznámka :

- Svátky nejsou zohledněny do stanoveni počtu hodin.
- Pro výpočet hodin je standardně počítáno 52 týdnů za rok.
- Počet 48 měsíců plněni je včetně měsíců kdy má být plněni zahájeno a ukončeno a to bez ohledu jaké

bude skutečné datum zahájení a ukončeni plněni v daném měsíci.

Na nové závazné znění :

4) Poskytovatel pro zajištěni bezpečnostních služeb na objektu objednatele zajistí
kvalifikované a způsobilé bezpečnostní pracovníky v tomto rozsahu:

Počet Počet Počet Počet
Specifikace . .

Doba výkonu ostrahy bezp. hodin hod. hod. za
stanoviste

prac. týdne za rok 48 mesicu

1 Vedoucí ostrahy Nepřetržitě 24 hod. l 168 8.736 34.944
objektu

2 Vedoucí ostrahy Denně 16 hod., 17.00-9.00 hod. l 112 5.824 23.296
objektu

. Sobota, neděle a svátky3 Vedouci ostrahy . -od l. listopadu do 3 l. března l 16 320 1.280objektu 8 hod., 9.00 - 17.00 hod.

2



Čtvrtek až neděle, svátky

4 Vedoucí ostrahy od l.dubna do 30.června a ] 33 660 2.640
objektu od l. září do 3 l.října

8,25 hod. 8.55 - 17. 10 hod.

. Úterý až neděle, svátky5 Vedoucí ostrahy od l. července do 3 1.srpna l 49,5 396 1.584
objektu 8,25 hod. 8.55 - 17. 10 hod

Čtvrtek až neděle, svátky

6 Vedoucí ostrahy od l.dubna do 30.června a l 29 580 2.320
objektu od 1. září do 31.ňj"na

7,25 hod. 9.55 - 17. 10 hod.

. Úterý až neděle, svátky7 Vedouci ostrahy od ]. července do 3 l.srpna ] 43,5 348 1.392
objektu 7,25 hod. 9.55 - 17. 10 hod

Bezpečnostní Čtvrtek až neděle, svátky

8 pracovník dozor od 1.dubna do 30.června a 4 116 2.320 9.280
expozice a od 1. září do 3 1.ňj"na

výstavy 7,25 hod. 9.55 - 17. 15 hod.
Bezpečnostní Úterý až neděle, svátky

9 pracovník dozor od 1. cervence do 3 l. srpna 4 174 1.392 5.568
expozice a 7,25 hod., 9.55 - 17. 10 hod.

výstavy
Poznámka :

- Svátky nejsou zohledněny do stanoveni počtu hodin.
- Pro výpočet hodin je standardně počítáno 52 týdnů za rok.
- Počet 48 měsíců plněni je včetně měsíců kdy má být plnění zahájeno a ukončeno a to bez ohledu jaké

bude skutečné datum zahájení a ukončeni plněni v daném měsíci.

Článek III.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 21.2.2024, č.objednatele SPR-S48/2024
nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že
je jim znám obsah tohoto Dodatku Č.1, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek
smlouvy uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven a podepsán elektronicky. Objednatel a
zhotovitel obdrží elektronickou kopii Dodatku smlouvy.

4. Volnou přílohou dodatku Č.1 smlouvy je aktualizovaná Směrnice pro výkon služby
fyzické ostrahy.

V Praze, (datum v el, podpisu) V Praze, (datum v el. podpisu)
za objednatele: Národní technické muzeum za poskytovatele: INDUS PRAHA spol.

s r.o., vedoucí společník společnosti

Národní technické muzeum
25.03.2024 14:31 atum: 2024.03.19

8:16:08 +01'00'

Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel Ing. Pavel Kudrna, jednatel

3


